
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2016 года №155

307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УЧЕТА УПРАВЛЕНИЕМ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА ПО КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ « ИВАНЧИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2015 № 221н , Администрация 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый порядок учета управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных 
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района 
Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  А.Н.Киреев 


